
Oferta válida del 21 de mayo al 3 de junio de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 21 al 27 de mayo de 2026)

2 uds: 3,24€ (5,40€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(2,50€/kilo)

PRÍNCIPE de LU
Galletas, 300 gr.

1 ud: 2,49€
(8,30€/kilo)

0,75€

2 packs: 7,49€ (11,63-11,59€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(7,76-7,74€/kilo)

NUII
Helado almendrado y 
vainilla de Java, 90 ml., 
pack 3 ud. + 1 gratis, 322 gr. 
o caramelo salado y nueces 
de Macadamia, 90 ml., 
pack 3 ud. + 1 gratis, 323 gr.

1 pack: 4,99€
(15,50-15,45€/kilo)

2,50€



Oferta válida del 21 al 27 de mayo de 2026

Lomo adobado extra.
8,95

€/kilo

Paleta de cerdo 
con hueso. 3,79

€/kilo

Chuleta de lomo 
de cerdo.

5,39
€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo.

5,59
€/kilo

Chorizo criollo.8,95
€/kilo

Panceta de cerdo.6,49
€/kilo

Salchichas frescas 
blancas y rojas. 8,95

€/kilo



Oferta válida del 21 al 27 de mayo de 2026

Burger Premium Angus, 
150 gr., ud.

2,30€
(15,33€/kilo)

Chuleta de pavo 
marinada. 8,95

€/kilo

Costilla adobada 
de cerdo ibérico. 7,49

€/kilo

Chuleta tipo Sajonia.7,95
€/kilo

Contramuslo de pollo 
al ajillo o solomillo de 
pollo primavera.

8,95
€/kilo

Nuggets o San Jacobos 
de pollo empanado.

8,95
€/kilo

Pincho moruno de 
cerdo adobado.

8,95
€/kilo



Oferta válida del 21 al 27 de mayo de 2026

Melón, categoría 1ª.
1,79

€/kilo

Manzana Golden, 
categoría 1ª. 1,39

€/kilo

Nectarina, 
categoría 1ª. 2,95

€/kilo

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.4,99€

(1,25€/kg. aprox.)

Sandía negra 
sin pepitas. 1,49

€/kilo€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,69

€/kilo

Banana.
1,15

€/kilo



Oferta válida del 21 al 27 de mayo de 2026

Tomate en rama, 
categoría 1ª.

1,79
€/kilo

ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.0,89€

Tomate cherry, bandeja 
de 250 gr. aprox. 1,45€

(5,80€/kg. aprox.)

Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox. 1,39€

(5,56€/kg. aprox.)

Calabacín. 1,19
€/kilo

FLORETTE
Ensalada de pasta y rúcula, 
barqueta 325 gr.

2,75€
(8,46€/kilo)

Cebolletas, 
manojo 3 ud.

1,39€



ARGAL
Jamón cocido extra.

8,95
€/kilo

J
BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.

11,95
€/kilo

amón cocido extra.
BONNATUR
ARGAL
J

11

ARGAL
Pechuga de pavo 
Gourmet Oliving.

18,95
€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo 95% 
carne corte fino lonchas, 
115 gr.

2,59€
(22,52€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra 96% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

130 gr.

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Paleta de cebo de campo 
ibérica 50% raza ibérica, 
70 gr.

4,99€
(71,29€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Jamón de cebo de campo 
ibérico 50% raza ibérica, 
70 gr.

6,25€
(89,29€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Salchichón ibérico 
extra, 70 gr.

2,29€
(32,71€/kilo)

BOCATA CLUB de 
ARGAL
Salchichas barbacoa, 
230 gr.

1,65€
(7,17€/kilo)

BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

3,15€
(14,32€/kilo)

ARGAL
Chorizo Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1,49€
(21,29€/kilo)



LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

18,95
€/kilo

SUSAETA
Cabeza de cerdo.

9,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 
8 kg. aprox.

82€

(11,71€/kg. aprox.)

EZEQUIEL
Cecina de vaca I.G.P.

37,50
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

9,75
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva Raza Duroc, 
25% reducido en sal.

20,95
€/kilo

amón Gran Reserva, 

LA HOGUERA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva Raza Duroc, 
25% reducido en sal.

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

1 ud: 3,95€
(15,80€/kilo) 2 uds: 5,93€ (11,86€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,92€/kilo)
1,98€

TARJETA CLUB LUPA

GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
mezcla.

13,50
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de oveja 
sin lactosa.

20,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
semicurado.

15,95
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Barus.

20,65
€/kilo

BURGO DE ARIAS
Queso receta original, 
500 gr.

4,99€
(9,98€/kilo)

BURGO DE ARIAS
Q
500 gr.

4
EL VENTERO
Queso en lonchas 
light o reducido en 
sal, 140 gr.

2,49€
(17,79€/kilo)

TRES OSCOS
Queso en barra.

11,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

11

TRES OSCOS
Queso semicurado.

9,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica.

49,95
€/kilo



Gamba pelada 
grande. 8,99

€/kilo
Gambón gigante, 
20/30 piezas/kilo.10,98

€/kilo20/30 piezas/kilo. €/kilo

Menestra especial, 
bolsa de 1 kg.

2,59€

FRIUSA
Lomo de salmón Noruego, 
pack 2 ud. x 125 gr. 5,99€

(23,96€/kilo)

BUITONI
Piccolinis de jamón y 
queso, 270 gr.

1 ud: 3,95€
(14,63€/kilo) 2 uds: 5,93€ (10,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,33€/kilo)
1,98€

PESCANOVA
Caprichos a la romana, 
400 gr.

1 ud: 3,19€
(7,98€/kilo) 2 uds: 4,79€ (5,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4€/kilo)
1,60€ LA COCINERA

Croquetas artesanas de cocido casero, 
500 gr. o de jamón ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,79€
(9,58-11,98€/kilo) 2 uds: 7,19€ (7,19-8,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,80-6€/kilo)
2,40€

CASA DI MAMA de DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 380 gr. o 
quattro formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo) 2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,05-5,82€/kilo)
2,30€

LA COCINA DE SENÉN
Tortilla de patata con 
cebolla, 600 gr.

5,90€
(9,83€/kilo)

MAXIBON de NESTLÉ
Helado de nata, 
pack 4 ud., 384 gr.

1 pack: 4,50€
(11,72€/kilo) 2 packs: 6,75€ (8,79€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(5,86€/kilo)
2,25€

HÄAGEN-DAZS
Helado minicups Fruit 
Collection, pack 4 ud., 
326 gr.

6,35€
(19,48€/kilo)

NUII
Helado almendrado y vainilla de 
Java, 90 ml., pack 3 ud. + 1 gratis, 
322 gr. o caramelo salado y nueces 
de Macadamia, 90 ml., pack 3 ud. 
+ 1 gratis, 323 gr.

1 pack: 4,99€
(15,50-15,45€/kilo) 2 packs: 7,49€ (11,63-11,59€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(7,76-7,74€/kilo)
2,50€



PICK&GO
LISTO PARA LLEVAR, 

LISTO PARA DISFRUTAR

OFERTA VÁLIDA DEL 21 DE MAYO AL 3 DE JUNIO DE 2026

TERNERA
SUAVEPICK&GO

TERNERA SUAVE 
o KEBAB

KEBAB

Bueno y cremoso ¡Es Frigo!

MAGNUM de FRIGO
Helado Double gold caramel 
billionaire o hazelnut nocciola, 
213 gr. o  chocolate, 294 gr., 
pack 3 ud.

1 pack: 4,99€
(23,43-16,97€/kilo) 2 packs: 7,49€ (17,58-12,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,74-8,50€/kilo)
2,50€

MAGNUM de
FRIGO
Helado mini double 
hazelnut nocciola,   
pack 6 ud., 276 gr.

1 pack: 5,99€
(21,70€/kilo)

2 packs: 8,99€ (16,29€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,87€/kilo)
3€

SOLERO de FRIGO
Helado Exotic, 
pack 3 ud. x 90 ml., 204 grs.

2,99€
(14,66€/kilo)

CARTE D'OR de
FRIGO
Helado vainilla de 
Madagascar, 900 ml. 
+ 30% gratis, 622 gr.

2,99€
(4,81€/kilo)Madagascar, 900 ml. Madagascar, 900 ml. 

+ 30% gratis, 622 gr.+ 30% gratis, 622 gr.
2

MAGNUM de FRIGO
Helado Signature de 
pistacho, pack 3 ud. x 
69,5 gr. o de melocotón, 
pack 3 ud. x 70 gr.

1 pack: 4,99€
(23,93-23,76€/kilo) 2 packs: 7,49€ (17,96-17,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,99-11,90€/kilo)
2,50€

Pan París, 325 gr.

0,89€
(2,74€/kilo)

Barra campera 
nature, 440 gr. 1,99€

(4,52€/kilo)

Empanada gallega 
de atún, 500 gr. 3,55€

(7,10€/kilo)

Panini 4 quesos, 
105 gr.

0,99€
(9,43€/kilo)

Pick & Go de ternera 
suave o kebab, 86 gr.

1€
(11,63€/kilo) 3 napolitanas

de chocolate, 270 gr. 
o de crema, 285 gr.

1,45€
(5,37-5,09€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado mini intense dark, 
pack 6 ud., 300 gr.

1 pack: 5,99€
(19,97€/kilo) 2 packs: 8,99€ (14,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10€/kilo)
3€



Oferta válida del 21 al 27 de mayo de 2026

Oferta válida del 21 de mayo al 3 de junio de 2026

ALTEZA
Salmón ahumado de 
Noruega, 200 gr.

6,80€
(34€/kilo)

Oferta válida del 21 al 27 de mayo de 2026

Pota entera.
6,90

€/kiloAlmeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox. 9,95€

(19,90€/kg. aprox.)

PESCANOVA
Anguriñas, pack 2 ud. 
x 200 gr.

3,95€
(9,88€/kilo)

Langostino grande 
recién cocido.

10,95
€/kilo

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

3,89€
(12,97€/kg. aprox.)

Pescadilla de costa del 
Cantábrico.

6,95
€/kilo



EL MARAGATO
Garbanzo 
Pedrosillano, 1 kg.

1,89€

HOJIBLANCA
Aceite de oliva 
virgen extra, 1 lt.

5,79€

MASIASOL de 
LA MASÍA
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,79€

CARBONELL
Aceite de oliva Original 
0,4 o Sabor 1º, 1 lt.

4,29€

HIDA
Tomate frito estilo 
casero, 350 gr.

1,59€
(4,54€/kilo)

LUENGO
Alubias cocidas o 
garbanzos cocidos, 
570 gr., 400 gr. p.e.

0,99€
(2,48€/kilo)

YBARRA
Menestra de verduras, 
660 gr., 400 gr. p.e.

2,75€
(6,88€/kilo)

BONDUELLE
Guisantes cocinados 
extra finos, 720 gr., 
465 gr. p.e.

2,99€
(4,15€/kilo)

BERAZA
Bonito en aceite de oliva, 
400 gr., 260 gr. p.e.

4,99€
(19,19€/kilo)LA ESPAÑOLA

Aceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e.

1 pack: 3,50€
(23,33€/kilo) 2 packs: 5,25€ (17,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,67€/kilo)
1,75€

MILKA
Chocolate con leche, 
125 gr.

1,69€
(13,52€/kilo)

OREO
Galleta original, 154 gr.

1 ud: 1,70€
(11,04€/kilo)

2 uds: 2,55€ (8,28€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,52€/kilo)
0,85€PRÍNCIPE de LU

Galletas, 300 gr.

1 ud: 2,49€
(8,30€/kilo) 2 uds: 3,24€ (5,40€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(2,50€/kilo)
0,75€

FONTANEDA
Galletas la Buena María, 
707 gr.

1 ud: 3,30€
(4,67€/kilo) 2 uds: 4,95€ (3,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,33€/kilo)
1,65€

MILKA
Chocolate con galleta 
choco-swing, 300 gr.

3,95€
(13,17€/kilo)

MILKA
Galletas choco 
wafer, 150 gr.

1 ud: 2,99€
(19,93€/kilo) 2 uds: 4,49€ (14,97€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(10€/kilo)
1,50€

DORITA
Ventresca de atún claro en 
aceite de oliva, RR-125, 
110 gr., 72 gr. p.e.

2,99€
(41,53€/kilo)

GALICA
Mejillones en escabeche, 
8/12 piezas, OL-120, 
69 gr. p.e.

2,99€
(43,33€/kilo)

69 gr. p.e.

MILKA
Chocolate con galleta 
Lotus Biscoff, 90 gr., 
Oreo, caramelo, o 
chocalate blanco con 
Oreo 100 gr.

1 ud: 1,99€
(22,11-19,90€/kilo) 2 uds: 2,99€ (16,61-14,95€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(11,11-10€/kilo)
1€

CHIPS AHOY!
Galletas, 256 gr.

1 ud: 3,99€
(15,59€/kilo) 2 uds: 5,99€ (11,70€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,81€/kilo)
2€



DIAT
Tostadas ligeras de lino 
biológicas, 100 gr.

1 ud: 2,60€
(26€/kilo) 2 uds: 3,90€ (19,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(13€/kilo)
1,30€

CUÉTARA
Galletas Tosta Rica, 
760 gr.

1 ud: 3,99€
(5,25€/kilo) 2 uds: 5,99€ (3,94€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,63€/kilo)
2€

CODAN
Mini conchas original, 
180 gr.

1 ud: 1,45€
(8,06€/kilo) 2 uds: 2,18€ (6,06€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,06€/kilo)
0,73€CODAN 0

PULEVA
Peques-2 continuación, 
1 lt.

1 ud: 1,99€ 2 uds: 2,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

FRISKIES
Alimento para 
gatos con salmón y 
verduras, 4 kg.

9,89€
(2,47€/kilo)

ULTIMA
Alimento para perros 
adultos pollo, 3 kg.

10,99€
(3,66€/kilo)

FANTASTIC de FELIX
Alimento para gatos 
festín de carne, 
pack 12 ud. x 85 gr.

1 pack: 7,60€
(7,45€/kilo) 2 packs: 11,40€ (5,59€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,73€/kilo)
3,80€

FACUNDO
Pipas supremas, 
120 gr.

1 ud: 2,49€
(20,75€/kilo) 2 uds: 3,74€ (15,58€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(10,42€/kilo)
1,25€

LAY'S
Patatas al punto 
de sal, 150 gr.

1,50€
(10€/kilo)

POPITAS
Expansionadas 
al punto de sal, 
80 gr.

1,19€
(14,88€/kilo)

DONUTS
Bombón, pack 4 ud. x 47 gr.

2,59€
(0,65€/ud)

SNATT'S de GREFUSA
Palitos de cereales con 
pipas, 62 gr.

0,85€
(13,71€/kilo)

BIMBO
Bagels de semillas, 
bolsa 4 ud., 300 gr.

2,29€
(7,63€/kilo)

HERO SOLO
Bolsita yogur-plátano-fresa, 
naranja-plátano-pera-galleta 
o plátano-fresa-manzana, 
100 gr.

1€
(10€/kilo)

DROMEDARIO
Café molido natural o 
mezcla 80/20, 250 gr.

1 ud: 4,69€
(18,76€/kilo) 2 uds: 7,04€ (14,08€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(9,40€/kilo)
2,35€

BORGES
Ciruelas California 
sin hueso, 150 gr.

2,29€
(15,27€/kilo)

PALACIOS
Tortilla casera con cebolla, 
650 gr.

1 ud: 5,49€
(8,45€/kilo) 2 uds: 8,24€ (6,34€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,23€/kilo)
2,75€



Opciones deliciosas, hábitos saludables.

LA SALUD

AQUÍ
EMPIEZA

por

GRANDES
MARCAS

ACTIVIA de
DANONE

Kéfir bebible de arándanos 
o natural, 280 gr.

0,90€
Llevando 2, la unidad

DANONE
Natillas de proteína 

sabor chocolate, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1€
Llevando 2, el pack

1 pack: 1,99€ (4,15€/kilo)

ACTIVIA de
DANONE

Kéfir de fresa y frambuesa o 
natural, pack 4 ud. x 125 gr.

1,50€
Llevando 2, el pack

1 pack: 2,99€ (5,98€/kilo)

ACTIVIA de
DANONE

Kéfir natural, 345 gr.

1€
Llevando 2, la unidad

1 ud: 1,99€ (5,77€/kilo)
1 ud: 1,79€ (6,39€/kilo)

ACTIMEL de
DANONE

Yogur bebible natural 
o desnatado natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

2€
Llevando 2, el pack

1 pack: 3,99€ (6,65€/kilo)

(2,08€/kilo)

(3,33€/kilo)

(3€/kilo)

(2,90€/kilo)
(3,21€/kilo)



ORLANDO
Tomate frito, 
pack 3 ud. x 212 gr.1,59€ pack 3 ud. x 212 gr.

(2,50€/kilo)

NESTLÉ 
EXTRAFINO
Chocolate con leche, 
250 gr.

2,99€
(11,96€/kilo)

CORNY
Barrita 30% protein 
chocolate sin azúcar, 
50 gr.

1,50€
50 gr.(30€/kilo)

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,90€/kilo

amón cocido extra.

,90,90€/kilo,90€/kilo,90

LA CASERA
Tinto de verano limón, 

1,5 lt.

-50%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 2,44€ (1,63€/litro)

1,22€
(0,81€/litro)

2 ud: 3,66€ (1,22€/litro)

CAMPOFRÍO
Pizza masa fina con salsa 

jamón y queso o carbonara, 
360 gr., barbacoa, 410 gr., 
pepperoni picante, 355 gr. o 

5 quesos, 365 gr.

2,59€

jamón y queso o carbonara, 
360 gr., barbacoa, 410 gr., 
pepperoni picante, 355 gr. o 

5 quesos, 365 gr.

,59€
(7,19-6,32-7,30-7,10€/kilo)

SOLO de
HERO

Bolsita fruta 100% 
eco manzana-fresa- 

plátano-arándanos o 
plátano-pera-naranja, 

100 gr.

1,35€
(13,50€/kilo)

HEINZ
Mayonesa, 400 ml.

1,99€
(4,98€/litro)

NESTLÉ
Papilla multicereales 

con galleta María 0%, 
255 gr.

2,60€
(10,20€/kilo)

BONKA
Café molido mezcla 

70/30 o natural, 
250 gr.

3,49€
(13,96€/kilo)

SCHWEPPES
Refresco limón, 1,5 lt.

1€

SCHWEPPES
efresco limón, 1,5 lt.

(0,67€/litro)

JOHNNIE 
WALKER

Whisky Black Label, 
70 cl.

25,95€
(37,07€/litro)

JOHNNIE 
WALKER

Whisky Red Label, 70 cl.

13,49€
(19,27€/litro)

TANQUERAY
Ginebra, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

ALTOS DE 
TAMARON

Vino tinto de la Tierra de 
Castilla y León, 75 cl.

3,09€
(4,12€/litro)

COCA-COLA
Original, pack 2 ud. x 2 lt.

3,80€
(0,95€/litro)

FINÍSSIMAS de
CAMPOFRÍO

Pechuga de pavo, 110 gr. o 
jamón cocido extra, 115 gr.

-50%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 1,99€ (18,09-17,30€/kilo)

1€
(9,09-8,70€/kilo)

2 ud: 2,99€ (13,59-13€/kilo)

con tu TARJETA LUPA

KELLOGG'S
Cereales Special K, 700 gr.

LOTUS
Helado bombón, 

pack 3 ud. x 90 ml., 
198 gr.

-50%
2º pack

sale a:

1 pack: 3,99€ (20,15€/kilo)

2€
(10,10€/kilo)

2 pack: 5,99€ (15,13€/kilo)
(10,10€/kilo)

2 pack: 5,99€ (15,13€/kilo)

con tu TARJETA LUPA

con tu TARJETA LUPAcon tu TARJETA LUPA

MILKA
Cake & choc, 175 gr.

-70%
2ª unidad

sale a:

1 ud : 2,99€ (17,09€/kilo)

0,90€
(5,14€/kilo)

2 ud: 3,89€ (11,11€/kilo)

con tu TARJETA LUPA

LADRÓN DE 
VERANO

Tinto de verano limón, 1 lt.

-50%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 1,69€

0,85€
2 ud: 2,54€ (1,27€/litro)



GALLINA 
BLANCA

Caldo casero 100% natural 
de pollo o cocido, 1 lt.

1,85€

BLANCA
aldo casero 100% natural CALVO

Atún claro en aceite de 
oliva vuelca fácil, RO-80, 
pack 3 ud. x 52 gr. p.e.

3,19€
(20,45€/kilo)

PULEVA
Omega-3 u omega-3 

con nueces, 1 lt.

1,69€

PULEVA
mega-3 u omega-3 

con nueces, 1 lt.

,69€

BIFRUTAS 
de PASCUAL
Tropical, 
pack 6 ud. x 20 cl.

-50%
2º pack

sale a:

1 pack: 2,39€ (1,99€/litro)

1,20€

SOLÁN DE 
CABRAS

Agua mineral, 0,5 lt.

-50%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 0,80€ (1,60€/litro)

0,40€
(0,80€/litro)

2 ud: 1,20€ (1,20€/litro)

PASCUAL
Leche sin lactosa, brik 1 litro.
● Desnatada............1,25€ 
● Semidesnatada ....1,29€ 

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche, brik 1 litro.
● Desnatada.............1,05€ 
● Entera .....................1,19€ 
● Semidesnatada .... 1,09€ 

NESQUIK
Cacao soluble, 2 kg.

11,99€,99€
(6€/kilo)

LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada de naranja amarga o 

melocotón, 280 gr.

2,39€
(8,54€/kilo)

NESCAFÉ
Café soluble natural o 
descafeinado, 200 gr.

6,99€
(34,95€/kilo)

NESCAFÉ LATTE
Café cappuccino, cookies o caramel, 

205 ml.

1€
(4,88€/litro)

VIÑA ALBALI
Vino tinto Reserva, 

D.O. Valdepeñas, 75 cl.

3,49€
(4,65€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza especial, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza Reserva 1925, 

pack 6 ud. x 22,5 cl.

4,25€

sale a:

1 ud: 0,80€ (1,60€/litro)

0,40€
(0,80€/litro)

2 ud: 1,20€ (1,20€/litro)

ALHAMBRA
erveza especial, 33 cl.

,55€

ALHAMBRA
Cerveza Reserva 1925, 

pack 6 ud. x 22,5 cl.

4,25€4,25€4

ALHAMBRA
erveza Reserva 1925, 

pack 6 ud. x 22,5 cl.

(3,15€/litro)

DISFRUTA de
JUVER

Naranjas exprimidas, 1,5 lt.

1,69€
(1,13€/litro)

HEINEKEN
Cerveza, 33 cl.

0,65€
(1,97€/litro)

FONT VELLA
Agua mineral, 1,5 lt.

-70%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 0,75€ (0,50€/litro)

0,23€
(0,15€/litro)

2 ud: 0,98€ (0,33€/litro)

KELLOGG'S
Cereales Special K, 700 gr.

-50%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 4,95€ (7,07€/kilo)

2,48€
(3,54€/kilo)

2 ud: 7,43€ (5,31€/kilo)

con tu TARJETA LUPA

CHOCAPIC 
de NESTLÉ

Cereales, 375 gr.

-50%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 3,39€ (9,04€/kilo)

1,70€
(4,53€/kilo)

2 ud: 5,09€ (6,79€/kilo)

con tu TARJETA LUPA

con tu TARJETA LUPA
con tu TARJETA LUPA con tu TARJETA LUPA

LITORAL
Lentejas riojana, 425 gr.

2
uds

1 ud: 2,35€ (5,53€/kilo)

3,99€
(4,71€/kilo)

con tu TARJETA LUPA

PRINGLES
Snack paprika, original o 

sour cream onion, 165 gr.

-50%
2ª unidad

sale a:

1 ud: 2,65€ (16,06€/kilo)

1,33€
(8,06€/kilo)

2 ud: 3,98€ (12,06€/kilo)

sour cream onion, 165 gr.

1 ud: 2,65€ (16,06€/kilo)

con tu TARJETA LUPA

(1€/litro)
2 pack: 3,59€ (1,50€/litro)



PURINA
Alimento para gatos 

Gourmet Gold 
tartelette surtido o 

mousse surtido, 
pack 8 ud. x 85 gr.

4,99€
(7,34€/kilo)

PANTENE
Champú nutri plex suave 

y liso, rizos, clásico, 
repara y protege o 

hydra revitaliza, 325 ml.

3,15€

repara y protege o 
hydra revitaliza, 325 ml.

(0,97€/100 ml)

VENUS de
GILLETTE

Maquinilla Comfortglide 
Breeze 2 UP, pack.

8,59€8,59€8,59€8

DODOT
Pañal T-4, 58 ud. o 

T-5, 54 ud., paquete.

16,75€
(0,29-0,31€/ud)

NENUCO
Agua de colonia, 

500 ml.

2,45€
(0,49€/100 ml)

VITROCLEN
Limpiador, 450 ml.

3,69€
(8,20€/litro)

VANISH
Oxi Action gold rosa o 

blanco, 400 gr.

3,99€
(9,98€/kilo)

LENOR
Suavizante Alpine 

Fresh, 700 ml.

3,89€
(5,56€/litro)

FLOR
Perfumador azul para 

la ropa, 36 lavados.

2,99€
(0,08€/lavado)

DIXAN
Detergente trío caps 

color, 24 lavados.

5,45€
(0,23€/lavado)

BREF
Limpiador wc blue 

activ cloro, pack 2 ud.

2,75€
(1,38€/ud)

AIR WICK
Ambientador active fresh 

lavanda, recambio 228 ml.

4,99€
(21,89€/litro)

VEET
Crema depilatoria piel 

sensible, 200 ml.

4,50€
(2,25€/100 ml)

FAIRY
Lavavajillas limón 
a mano en spray, 

500 ml.

3,47€
(6,94€/litro)

WIPP EXPRESS
Detergente en gel antiolores o 
azul, 40 lavados + 40 gratis 
o power caps, 33 lavados + 

33 gratis.

10,95€

VITROCLEN
Limpiador, 450 ml.

3,69€3,69€3
VITROCLEN

impiador, 450 ml.

(8,20€/litro)

VANISH
Oxi Action gold rosa o Oxi Action gold rosa o O

blanco, 400 gr.

3,99€3,99€3
(9,98€/kilo)

LENOR
uavizante Alpine 

Fresh, 700 ml.
O

FLOR
Perfumador azul para Perfumador azul para P

la ropa, 36 lavados.

2,99€2,99€2
(0,08€/lavado)

DIXAN
Detergente trío caps 

color, 24 lavados.

5,45€
(0,23€/lavado)

BREF
Limpiador wc blue 

activ cloro, pack 2 ud.

2,75€2,75€2
(1,38€/ud)

AIR WICK
mbientador active fresh 

lavanda, recambio 228 ml.

,99€
(21,89€/litro)

3,47€3,47€3
(6,94€/litro)

WIPP EXPRESSWIPP EXPRESS
Detergente en gel antiolores o etergente en gel antiolores o 
azul, 40 lavados + 40 gratis azul, 40 lavados + 40 gratis 
o power caps, 33 lavados + o power caps, 33 lavados + 

33 gratis.33 gratis.

10,95€10,95€10
(0,14-0,17€/lavado)

COLON
Detergente líquido 

nenuco, 34 lavados.

4,99€
(0,15€/lavado)

FINISH
Detergente powerball ultimate, 

16 pastillas + 16 gratis.

6,99€
(0,22€/pastilla)

SOMAT
Lavavajillas gel todo 

en 1 lima y limón, 
40 lavados.

5,25€

SOMAT
avavajillas gel todo 

en 1 lima y limón, 
40 lavados.

(0,13€/lavado)

SOMAT
Limpia máquinas 

lavavajillas, 250 ml. 
o abrillantador, 

500 ml.

2,45€

SOMATSOMAT
impia máquinas impia máquinas 

lavavajillas, 250 ml. lavavajillas, 250 ml. 
o abrillantador, o abrillantador, 

500 ml.500 ml.

(9,80-4,90€/litro)

H&S
Champú citrus, 

800 ml.

7,80€

H&S
hampú citrus, 

800 ml.

(0,98€/100 ml)

ORAL-B
Dentífrico Pro-Expert 
protección profesional 
o sensibilidad + 
blanqueante, 75 ml.

2,49€
(3,32€/100 ml)

DODOT
Toallita infantil dermoactive, 
paquete 64 ud.

1,50€
(0,02€/ud)

BLOOM 
MAX
Insecticida eléctrico 
moscas y mosquitos, 
aparato + recambio 
+ 1 recambio gratis.

5,99€
moscas y mosquitos, 
aparato + recambio 
+ 1 recambio gratis.

DUREX
Preservativo natural 

confort, pack 12 ud.

6,95€
(0,58€/ud)



ALPRO de DANONE
Bebida avena, 1 lt.

1 ud: 1,99€ 2 uds: 2,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

MOVIT de 
PASCUAL
Leche calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 
1 lt.

1,29€

ARTUA
Margarina, 500 gr. 2,59€

(5,18€/kilo)

LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud., 
140 gr. 2,35€

(16,79€/kilo)

PHILADELPHIA
Sin lactosa, 150 gr. 2€

(13,33€/kilo)

ASTURIANA
Mantequilla tradicional, 
barqueta 250 gr. 3,69€

(14,76€/kilo)

DANACOL de DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 4,49€
(7,48€/kilo) 2 packs: 6,74€ (5,62€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,75€/kilo)
2,25€

NESTLÉ
Yogur Mix-in 
Smarties fresa duo, 
pack 2 ud. x 128 gr.

1 pack: 1,97€
(7,70€/kilo) 2 packs: 2,96€ (5,78€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,87€/kilo)
0,99€

LA LECHERA
Yogur natural, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,37€
(5,48€/kilo) 2 packs: 2,06€ (4,12€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(2.76€/kilo)
0,69€ LA LECHERA

Yogur con fresas, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,49€
(5,96€/kilo) 2 packs: 2,24€ (4,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3€/kilo)
0,75€

PHILADELPHIA
Original o light, 
200 gr. 2€

(10€/kilo)

VITALINEA de 
DANONE
Yogur natural 
o sabor fresa, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1 pack: 2,29€
(4,77€/kilo) 2 packs: 3,44€ (3,58€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(2,40€/kilo)
1,15€

DANONE
Yogur griego de 
stracciatella o lima limón, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 1,69€
(3,84€/kilo) 2 packs: 2,54€ (2,89€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,93€/kilo)
0,85€

DANONE

LATEADO de PASCUAL
Bebida láctea de cacao 
africano, 230 ml.

1 ud: 1,49€
(6,48€/litro) 2 uds: 2,24€ (4,87€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,26€/litro)
0,75€

PULEVA
Leche ecológica 
entera, 1 lt.

1,45€

FLORA
Folic·B ligera, 
1 lt.

1,69€



RED BULL
Bebida energética, 
355 ml.

1,69€
(4,76€/litro)

MAHOU
Cerveza sin alcohol, 
33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,95€
(1,97€/litro)

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1 ud: 2,05€ 2 uds: 3,08€ (1,54€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,03€

TRINA
Naranja sin gas, 
1,5 lt.

1€
(0,67€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 0,5 lt.

1 ud: 0,86€
(1,72€/litro) 2 uds: 1,29€ (1,29€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,86€/litro)
0,43€

FANTA
Naranja, 
pack 6 ud. x 33 cl. 3,99€

(2,02€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

MAHOU
Cerveza 5 estrellas 
sin gluten, 33 cl.

0,65€
(1,97€/litro)

FRANZISKANER
Cerveza, 50 cl.

1,25€
(2,50€/litro)

KOMVIDA
Kombucha frutos rojos o 
jengibre y limón, 250 ml.

1 ud: 2,49€
(9,96€/litro) 2 uds: 3,24€ (6,48€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(3€/litro)
0,75€

AQUARIUS
Limón o naranja, 1,5 lt.

1,89€
(1,26€/litro)

KAS
Limón o naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt.

2,45€
(0,61€/litro)

HOHES C
Vitamin water energy 
o revitalize, 50 cl.

1 ud: 1,99€
(3,98€/litro) 2 uds: 2,99€ (2,99€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2€/litro)
1€

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
pack 12 ud. x 25 cl.

5,25€
(1,75€/litro)



SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
pack 12 ud. x 25 cl.

MAYOR DE CASTILLA
Vino tinto Roble, 
D.O. Ribera del Duero, 
75 cl.

1 ud: 5,95€
(7,93€/litro) 2 uds: 8,93€ (5,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,97€/litro)
2,98€

SOLAZ
Vino blanco Verdejo, 
75 cl.

1 ud: 3,95€
(5,27€/litro)

2 uds: 5,93€ (3,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,64€/litro)
1,98€

NEGRITA
Ron añejo, 70 cl.

8,95€
(12,79€/litro)

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,85€
(2,64€/litro)

PANIZO
Crema con orujo, 70 cl.

7,79€
(11,13€/litro)

PAZO RIBEIRO
Vino blanco, 75 cl.

4,50€
(6€/litro)

CALDIROLA
Moscato Dolce, 75 cl.

3€
(4€/litro)

JOSE CUERVO
Tequila gold, 70 cl.

15,20€
(21,71€/litro)

NAVAS DEL 
EMPERADOR
Vino tinto Crianza, 
D.O. Ribera del 
Duero, 75 cl.

3,99€
(5,32€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 10,40€
(13,87€/litro)

Llevando 2, la unidad

(6,93€/litro)
5,20€

2 1x

TALIZ
Vino tinto Roble, 
D.O. Toro, 75 cl.

2,89€
(3,85€/litro)

PALACIO DEL CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 75 cl.

1 ud: 2,99€
(3,99€/litro) 2 uds: 4,49€ (2,99€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2€/litro)
1,50€

FAUSTINO VII
Vino tinto Tempranillo, 
D.O. Rioja, 75 cl.

3,49€
(4,65€/litro)

JARA REAL
Vino fino, 
D.O. Montilla Moriles, 
75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

DON SIMON
Tinto de verano clásico 
o con limón, 1,5 lt.

1 ud: 1,85€
(1,23€/litro) 2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,62€/litro)
0,93€

MIL HOJAS
Vino tinto o rosado 
Tempranillo, D.O. Rioja, 
75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)



ALBAL
Film transparente, 
30 mt. 1,75€

(0,06€/mt)

POLIDENT
Oxígeno activo, 
30 tabletas.

3,95€
(0,13€/tableta)

LUMINIA
Limpiacristales ultra, 
750 ml.

1 ud: 2,15€
(2,87€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La ud. sale a:

Descuento

15%

(2,44€/litro)
1,83€

KH-7
Limpiador sin manchas 
780 ml. o sin manchas 
oxy-effect, 750 ml.

3,99€
(5,12-5,32€/litro)

TENN
Piedra blanca, 375 gr.

3,99€
(10,64€/kilo)

TENN
Piedra blanca, 375 gr.

3

SCOTTEX
Papel higiénico original, 
12 rollos.

2,75€
(0,23€/rollo)

FOXY
Papel de cocina Mega3, 
2 capas, 2 rollos. 2,25€

(1,13€/rollo)

DISICLÍN
Suavizante concentrado 
Oceanic o Ultraviolet, 
80 lavados.

1,80€
(0,02€/lavado)

ORIGINAL 
REMEDIES
Mascarilla tesoros 
de miel, 340 ml.

1 ud: 4,69€
(1,38€/100 ml) 2 uds: 6,10€ (0,90€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,41€/100 ml)
1,41€

ORIGINAL 
REMEDIES
Champú tesoros de 
miel, 400 ml.

1 ud: 3,99€
(1€/100 ml) 2 uds: 5,19€ (0,65€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,30€/100 ml)
1,20€

ORIGINAL 

INSTITUTO ESPAÑOL
Leche hidratante urea, 
950 ml.

4,95€
(0,52€/100 ml)

INSTITUTO ESPAÑOL
Gel de baño urea, 1,25 lt.

1,99€
(0,16€/100 ml)

COLGATE TOTAL
Dentífrico original o 
blanqueador, 75 ml.

1 ud: 2,89€
(3,85€/100 ml) 2 uds: 4,34€ (2,89€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,93€/100 ml)
1,45€

SANEX
Desodorante extra 
control o extra control 
zero %, spray 200 ml.

1 ud: 2,85€
(1,43€/100 ml) 2 uds: 4,28€ (1,07€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,72€/100 ml)
1,43€

SELEX
Papel de cocina multiusos,   
600 servicios.

2,99€




